


Údržbové práce na propustku km 18,924 (Kounov) - vegetace				0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)			
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč			
	Cena s DPH						5 680,64
	DPH 21,00%						985,90
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						4 694,74
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					2 701,00
	1	Zemní práce					2 701,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	70,000	26,80		1 876,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000	16,50		825,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					1 728,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	216,00		1 728,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					265,74
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč					265,74
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	4 429,00		265,74
Celkem							4 694,74

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4318746

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26967b6c-8517-424d-9c9b-9c9a9bf1ceaf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2024 14:44:08



1cdf4770-5881-434b-848d-55ee918f263a